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Yepyeni bir sezona başlıyoruz. Eylül ve ekim aylarında

yine harika organizasyonlara imza attık, sporcularımız
çok önemli başarılara imza attık. Cumhuriyetimizin 100.

yılı anısına düzenlediğimiz 10. Uluslararası 9 Eylül Yarı
Maratonu’na müthiş bir ilgi vardı. Cumhuriyet Meydanı ile
İnciraltı arasında koşulan 21 kilometrelik yarışta İzmirliler

bizleri yalnız bırakmadı. İzmir’in koşulara katılımı her

geçen daha da artarak büyüyerek devam ediyor.

Bireysel başarılarımızı da alkışlıyoruz. Güreşçimiz Kerem

Kamal’ın 23 Yaş Dünya Güreş Şampiyonası’nda Dünya

şampiyonu olmasıyla göğsümüz kabardı. Bireysel

dallarda yakalanan büyük başarılar, altyapılarımızdaki

sporcularımıza örnek olacak ve bu sayede yeni

şampiyonlar yetiştireceğiz.

"Yeni Sezon Yeni Heyecan"

Kulüp olarak ne kadar yarışmacı takımlarımız ve sporcularımız olsa da, bizim öncelikli hedefimiz,

İzmirlilere spor yaptırmak, onlarla spor alanlarında buluşmaktır. Her zaman başta çocuklarımız
olmak üzere tüm İzmirliler az veya çok, ama etkili bir spor yaptırmak için seferber olduk. İzmir

Büyükşehir Belediyesi’ne ait her tesiste deneyimli antrenörlerimizle günün farklı saatlerinde

sportif faaliyetlerimiz devam ediyor. Buna ilişkin tüm bilgilendirmeleri de kulübümüzün sosyal

medya hesaplarından paylaşıyoruz. İzmirliler de çağrılarımıza sessiz kalmayıp spor alanlarını
dolduruyor. Bu sayede hem sağlıklı bedenlere, hem de sosyalleşmeye destek oluyoruz. Yaz

okullarında bir arada olduğumuz çocuklarımız için bu sefer de kış spor okullarına devam ediyoruz.

Basketbol, futbol, voleybol, su topu, yüzme, tekvando, kano, güreş, judo, tenis, satranç, masa

tenisi gibi yaklaşık 25 farklı spor dalında kış spor okullarındaki eğitimlerimizi 13 spor alanında

sürdürüyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü’nün en önemli misyonu ve vizyonu, İzmir

halkına spor yaptırmayı özendirmek ve onları spor alanlarına çekmektir. Kısacası sporu 7’den

77’ye yaptırmaktır. Bu nedenle tüm planlarımızı bu gaye çerçevesinde şekillendiriyoruz.

Hedeflerimizi de her geçen adım adım büyütüyoruz. İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Tunç
Soyer’den aldığımız destek ve güç ile İzmir’i spor kenti yapma yolunda kulüp olarak ilerliyoruz.

Altyapılarımızı her dalda güçlendiriyoruz. Bu sayede İzmir’in diğer kulüplerine de sporcu

potansiyeli yaratıyoruz. Deneyimli eğitmen kadromuzla sporun her alanında yaptığımız
yatırımlarla da daha da büyüyoruz. Spora hizmet edecek vizyonumuz ile her şeyi İzmir için
yapmaya devam edeceğiz.

Ersan Odaman

İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı 
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi 2022 yılı Eylül ayı içinde İzmir Amatör  Spor Kulüpleri Federasyonu çatısı
altında bulunan 257 spor kulübüne oynadıkları ligde ve altyapıda faaliyet gösterdikleri kategori sayısına göre

toplam 5 milyon 150 bin liralık nakdi yardım sağlıyor. Göreve geldiğinden bu yana amatör kulüplere

desteğini artırarak sürdüren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir Amatör Kulüpler

Federasyonu Başkanı Efkan Muhtar`ı makamında ağırladı. Ziyarete İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel

Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı
Hakan Orhunbilge, federasyona bağlı birlik başkanları katıldı.

SOYER: “BU MEMLEKETE SPORU YAYACAK

OLAN AMATÖR KULÜPLERDİR”

Başkan Tunç Soyer, “Sizler toplumun sağlığının
güvencesisiniz. Benim gözümde hepiniz

kahramansınız. Kimse size maaş vermiyor,

madalya takmıyor. İşinizden fedakârlık ederek

gençlere sahip çıkıyorsunuz. Bizim gözümüzde

çok kıymetlisiniz. Aklımızda, fikrimizde ve

vicdanımızda yeriniz çok büyük. Elimizden ne

geliyorsa yapmaya devam edeceğiz, gücümüzü
sonuna kadar zorlayacağız. Hiç merak etmeyin,

en az sizin kadar yaptığınız işe saygı duyan bir

başkanınız ve Büyükşehir Belediyesi var. İçiniz

rahat olsun, sonuna kadar yanınızdayız. Bu

memlekete sporu yayacak olan amatör

kulüplerdir. O yüzden bu hikâye değişecek,

şimdi biraz daha sabır” dedi.
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MUHTAR: “SİZ BİZİM İDOLÜMÜZSÜNÜZ”

İzmir Amatör Kulüpler Federasyonu Başkanı Efkan Muhtar ise “Siz bizim idolümüzsünüz. İzmir'e

olan sevginizi gerçekten görüyoruz. Bir baba edasıyla bizlere sahip çıktınız. Sizlere çok teşekkür

ediyoruz” dedi. 

SON ÜÇ YILDA DESTEK ARTTIRILDI 

Son üç yılda amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi olarak toplam 4 milyon 250 bin liralık yardım
yapıldı. Bu son destekle amatör kulüplere son 3 yılda toplam 9 milyon 400 bin liralık kaynak

aktarılmış oldu. Son üç yılda aynı zamanda İzmir genelinde 22 halı saha yapılarak ve zemini

yenilenerek amatör spor kulüplerinin kullanımına açıldı. Bunun için de 16 milyon liranın üzerinde

kaynak ayrıldı. Bu tesislerden Behçet Uz Sahası, Balçova Atatürk Stadyumu, Çiğli Atatürk

Stadyumu, Gaziemir İlçe Stadyumu, Yeşilyurt Futbol Tesisleri ve Karşıyaka Hasan Türker

Tesisleri nizami ölçülerde olup Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından hem maç hem de

antrenman için çok yoğun bir şekilde kullanılıyor.
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KAMAL DÜNYAKAMAL DÜNYA
ŞAMPİYONUŞAMPİYONU
Güreşçimiz, İspanya’da yapılan U23 Dünya Güreş Şampiyonası’nda 60 kiloda Azeri rakibini yenip altın
madalya kazandı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü güreşçisi Kerem Kamal tarih yazdı ve İspanya’da

yapılan U23 Dünya Güreş Şampiyonası’nda 60 kiloda Azeri rakibini yenerek altın madalya kazandı.
İspanya'nın Pontevedra kentinde 13-19 Ekim tarihleri arasında düzenlenen dev organizasyonda müthiş
performans gösteren son Avrupa Şampiyonu Kerem Kamal, 60 kilo greko romen stil güreşte altın madalya

mücadelesinde Azeri rakibi Nihat Zahid Mammadli ile karşı karşıya geldi. Azeri rakibini 8-0 teknik

üstünlük ile mağlup eden güreşçimiz, Dünya Şampiyonu oldu ve birincilik kürsüsünde altın madalyayı
boynuna taktı. Kamal, final maçına gelene kadar 1/8 turunda İranlı Omid Hossein Arami’yi, çeyrek finalde

İsrailli rakibi Melkamu Fetene'yi, yarı finalde de Gürcü rakibi Irakli Dzimistarishvili’yi mağlup etmişti.
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U23 Dünya Güreş Şampiyonası’nda altın madalya kazanan İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor

Kulübü güreşçisi Kerem Kamal, İzmir’de büyük bir coşku ve çiçeklerle karşılandı.

ŞAMPİYON KARŞILANDI

İSPANYA’daki U23 Dünya Güreş Şampiyonası’nda altın madalya kazanan Kerem Kamal, İzmir’de

çoşkuyla karşılandı.

İspanya’da 13-19 Ekim’de düzenlenen

organizasyonda grekoromen stilde 60 kiloda

Dünya şampiyonu olan genç güreşçiyi İzmir

Adnan Menderes Havalimanı’nda İzmir

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor

Hizmetleri Dairesi Başkanı Hakan Orhunbilge,

Kulüp Başkanı Ersan Odaman, Kerem

Kamal’ın babası Kazım Kamal, kulüp

yöneticiler, antrenörler, sporcular ve

vatandaşlar karşıladı. 

Konfetilerin atılıp meşalelerin yakılıp
“Şampiyon hoş geldin” tezahüratlarının
yapıldığı karşılamada Kamal’ı tebrik eden

Orhunbilge, “Hem Kerem, hem de İzmir için
büyük gurur. Dünya şampiyonluğu ile

göğsümüzü kabarttı. Kulübümüz için de

müthiş bir başarı yakalayan sporcumuzu tebrik

ediyoruz. Kerem’den artık olimpiyat

şampiyonluğu bekliyoruz” diye konuştu.
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Kerem’in iki ay önce İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü’ne katıldığını belirten Odaman ise “Transferi

yaparken büyük başarılar yakalayacağına inanıyorduk. U23

Dünya Şampiyonası’na giderken de madalya sözü vermişti.
Altın madalyayı boynuna taktığında gurur duyduk. Artık
Kerem’in hedefi 2024 Paris Olimpiyatları’nda madalya

kazanmak olacaktır. Biz de ona her türlü desteği vermeye

hazırız” dedi.

Havalimanında kulüp sporcuları ile anı fotoğrafları çektiren

Kamal, “Grekoromen güreşte 2022’de Avrupa

şampiyonluğu, ardından İspanya’da U23’te 60 kiloda Dünya

Şampiyonu oldum. Şimdi en büyük hedefim, 2024’te Paris

Olimpiyatları’nda olimpiyat şampiyonluğuna ulaşmak.İzmir'e

henüz iki ay once transfer olmama rağmen büyük destek

gördüm. Daha da büyük başarılara imza atacağıma söz

veriyorum” yorumu yaptı. Dünya şampiyonu Kamal’ın
önümüzdeki günlerde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer ile de bir araya geleceği belirtildi.
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 10.

Uluslararası 9 Eylül İzmir Yarı Maratonu rekor katılımla

gerçekleşti. Üç bin kişinin yarıştığı maratonda birinciliği

erkeklerde İstanbul BBSK'dan Sezgin Ataç, kadınlarda

Bursa BŞB'den Sümeyye Erol elde etti. Genel

klasmanda erkeklerde Kenyalı Sang Bernad Charıuyot

ikinci, Etiyopya'dan Fetene Alemu Regasa üçüncü
oldu. Kadınlarda Kasımpaşa Kulübü'nden Sabriye

Güzelyurt ikinci, Mardin Belediyesi'nden Fatma Arık ise

üçüncü olarak koşuyu tamamladı.

Cumhuriyet Meydanı - İnciraltı - Cumhuriyet Meydanı
güzergahında koşulan yarı maratonda genel klasman

erkekler ve kadınlar, genel klasman Türk erkek ve

kadın sporcuların yanı sıra 35-39, 40-44, 45-49, 50-54,

55-59 ve 60-64 yaş gruplarında dereceye girenlere

kupa ve ödüllerini İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel

Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Tugay, Gençlik ve Spor

Hizmetleri Dairesi Başkanı Hakan Orhunbilge, İzmir

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı
Ersan Odaman verdi.
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İKİNCİ YÜZYILA ATILAN İLK ADIM

Harika bir gün geçirdiklerini söyleyen İzmir

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter

Yardımcısı Ertuğrul Tugay, “Kuruluşun ve

kurtuluşun günü 9 Eylül'de coşkumuzu tüm

Türkiye'ye gösterdik. Bu kutlamalar

kapsamında yarı maraton da vardı.
Uluslararası koşuya katılan herkes 100. yıl
duygusunu yaşadı. 100 yıl önce kurtuluşa
nasıl bir adım atıldıysa, barışın yaşanacağı
ikinci yüzyılın ilk adımını yine İzmir'den güzel

insanlarla beraber attık” dedi.

11



İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Hakan

Orhunbilge, 10'uncusu düzenlenen 9 Eylül

Yarı Maratonu'nun heyecanını yaşadıklarını
belirterek, “İzmir'in kurtuluşunun 100.

yılında çok büyük bir coşkuyla koştuk. Bir

hafta boyunca görkemli etkinlikler oldu. Tüm

Türkiye'ye umut verici görüntüler yaşattık.

Yarı maratona da katılım rekor düzeyde

oldu. Bu anlamlı günün anısına madalya ve

kupalarımızla katılımcılara güzel bir hediye

vermiş olduk” diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü Başkanı Ersan Odaman ise

“Bu hafta boyunca tüm İzmirliler ile hep

birlikte coşkulu 100 yıl kutlamalarına ortak

olduk. Her geçen yıl geliştirerek

düzenlediğimiz koşularda İzmir halkı spora

olan ilgisini yine gösterdi. Çok mutluyuz”

şeklinde konuştu. 
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EGE bölgesinin ilk sanayi kuruluşlarından Çimentaş, hayatın her

alanında kadınların katılımının önemine dikkat çekmek ve kadınların
spor alanında kapasitelerinin geliştirilmesini desteklemek için İzmir

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Hentbol Kadın
Takımı’na sponsor oldu.

Celal Atik Spor Salonu’nda Kulüp Başkanı Ersan Odaman,

Çimentaş Yönetim Kurulu Başkanı Taha Aksoy, Çimentaş CEO’su

Cenker Mirzaoğlu, İnsan Kaynakları Direktörü Melek Özen, Strateji

ve İş Geliştirme Direktörü Ali Tarlakazan ve Pazarlama Uzmanı
Fıratcan Filiz’in katılımıyla gerçekleşen imza töreni ile Çimentaş
markası, Süper Lig’deki kadın hentbolcuların formalarına yerleşti.

Çimentaş’ın son dönemlerde “çeşitlilik ve kapsayıcılık” ilkesi

doğrultusunda kulüplere destekler sağladığını dile getiren Kulüp

Başkanı Odaman, “İzmir’in en köklü ve güçlü kurumlarından biri

olan Çimentaş ile yaptığımız iş birliği için mutluyuz. Bu birliktelik,

henüz bir başlangıç ve önümüzdeki dönemde daha da büyüyecek.

Aralık ayında oynayacağımız Avrupa Kupası maçlarımızda tüm

Çimentaş Ailesi’ni aramızda görmek istiyoruz” dedi. 

Çimentaş Yönetim Kurulu Başkanı Taha Aksoy ise İzmir

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü ile bir araya gelme-

 nin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, “Spor ile kadının buluşmasına destek olma ilkemiz var. Bu iş birliği

ile İzmir’in en önemli marka değerlerini birleştirdik. Avrupa serisinde bir İtalya takımı ile eşleşirseniz,

şirketimizin merkezi olan yerde sizinle birlikte olmayı da çok isteriz. Bu iş birliği iki taraf için de hayırlı uğurlu

olsun” yorumunu yaptı. Çimentaş CEO’su Cenker Mirzaoğlu da anlaşmanın imzalanmasının ardından kadın
hentbolcularla yaptığı sohbette, “En kısa zamanda bir maçı tribünden izleyerek bu heyecanı 
birlikte yaşayacağız. Avrupa Kupası maçında da tribünde olmayı çok isteriz” mesajını verdi. 13



AVRUPA Bisiklet Rotası Ağı'na (EuroVelo) Türkiye'den seçilen ilk kent unvanına sahip İzmir, 2023’ün Ekim

ayında düzenlenecek EuroVelo Bisiklet Turizmi Konferansı’na ev sahipliği yapmak için ilk değerlendirmenin

ardından kısa listeye girmeye hak kazandı. Asli değerlendirme sürecini başlatan EuroVelo yetkilileri ise

İzmir’e keşif gezisi düzenledi. Kasım ayında konferansa ev sahipliği yapmaya hak kazanan kent açıklanacak. 

Avrupa Bisiklet Rotası Ağı'na (EuroVelo) Türkiye'den seçilen ilk kent unvanına sahip İzmir'de, bisiklet

turizminin geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam ediyor. İzmir, 2023 yılının Ekim ayında düzenlenecek

EuroVelo Bisiklet Turizmi Konferansı’na ev sahipliği yapmak için ilk değerlendirmenin ardından kısa listeye

girmeye hak kazandı.
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Avrupa Bisikletçiler Federasyonu (ECF)’nin yetkilendirmesiyle EuroVelo Yöneticisi Agathe Daudibon ile

EuroVelo ve Projeler Sorumlusu Marta Orihuel asli değerlendirme sürecinde keşif için İzmir’e geldi. İzmir

Büyükşehir Belediyesi Sürdürülebilir Ulaşım Planlama Müdürlüğü, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme

Ajansı (TGA), İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve EuroVelo Türkiye Ulusal Koordinatörlüğü yetkililerinin eşlik
ettiği ziyaret kapsamında Bostanlı İskelesi-Doğal Yaşam Parkı arası ve Üçkuyular İskelesi-Cumhuriyet

Meydanı arası bisiklet teknik turları düzenlendi. İnciraltı Kent Ormanı, Tarihi Havagazı Fabrikası, Agora

Antik Kenti, Swisshotel, Olivelo Yaşayan Park bölgesi ve Teos Antik Kenti’nde etkinlik alanı incelemeleri

yapıldı.  

Kasım ayında sonuç belli olacak 

Teknik gezilerin ardından İzmir’deki tüm paydaşlarla ortak bir değerlendirme toplantısı yapıldı. EuroVelo

denetim ekibi, değerlendirmelerini raporlayarak Ekim ayı sonuna kadar ECF yönetimine sunacak. ECF

Yönetim Kurulu değerlendirmesi ve Kasım ayındaki oylamanın ardından EuroVelo ve Bisiklet Turizmi

Konferansı’nın yapılacağı kent açıklanacak. 

Organizasyonun İzmir’de düzenlenmesi için Kültür ve Turizm Bakanlığı, İzmir Valiliği, İzmir Büyükşehir

Belediyesi, Türkiye Turizmi Geliştirme Ajansı (TGA) ve EuroVelo Türkiye Ulusal Koordinatörlüğü’nün ortak

hazırladığı dosyayla Avrupa Bisikletçiler Federasyonu’na (ECF) başvurulmuştu.
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nin, Dikili Belediyesi, Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) ve Uluslararası
Voleybol Federasyonu (FIVB) iş birliğiyle AXA Sigorta sponsorluğunda organize ettiği FIVB 19 Yaş Altı Plaj

Voleybolu Dünya Şampiyonası'nda kadınlarda Ukrayna, erkeklerde Letonya şampiyonluğa uzanan ülkeler

oldu.

Dikili'de dört gün boyunca devam eden organizasyonda kadınlar final karşılaşmasında Ukraynalı Serdiuk-

Romaniuk ikilisi, ABD'li Massey-Pater ikilisini 2-0 yenerek Avrupa şampiyonluğuna ulaştı. Üçüncülüğü ise

ABD'li Kubiak-Showalter'i 2-0 yenen Kanadalı Glagau-Sorra elde etti.

Erkek final maçında Letonya'dan beyaz takım Fokerots-Auziņš ikilisi, yine Letonya'dan mavi takım Bulgacs

O.-Teteris ikilisini 2-0 mağlup ederek kupaya uzandı. Üçüncülüğü İtalya'dan Armellini-Acerbi ikilisini 2-0

mağlup eden Canet-Rotar ikilisinden oluşan Fransa elde etti.
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Sporculara ödül ve madalyalarını TVF Başkan

Vekili Alper Sedat Aslandaş, İzmir Büyükşehir

Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu, Dikili

Belediyesi Başkanı Adil Kırgöz, Dikili

Kaymakamı Ali Edip Budan, TVF Yönetim

Kurulu Üyesi Metin Mengüç, Southwest Sports

CEO'su Gürsel Yeşiltaş, İzmir Büyükşehir

Belediyesi İletişim Dairesi Başkanı İlker Kozan,

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor

Organizasyonları Genel Koordinatörü Samet

Akboğa, İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik
ve Spor Şube Müdürü Bahadır Eroğlu, AXA

Sigorta Pazarlama ve Dijital Çözümler

Direktörü Cemal Çırpılar, FIVB Teknik Delegesi

Joep Van Iersel, FIVB Hakem Delegesi Jeffrey

Brehaut verdi.
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IRONMAN ‘MERT’

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü’nün triatleti Mert Onaran,

önemli bir başarıya imza attı. 8 Ekim’de

Hawaii’de yapılan IRONMAN Kona 140.6

Dünya Şampiyonası’nda yarışan Onaran,

3.8 kilometrelik yüzme, 180 kilometrelik

bisiklet ve 42 kilometrelik koşudan oluşan

parkuru 9 saat 49 dakika 14 saniyede

tamamladı ve IRONMAN unvanını kazandı.

BUZDA ÜÇ MADALYA GELDİ 

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü buz pateni sporcuları,
Ankara’dan üç madalya ile döndü. 7-9

Ekim’de yapılan Artistik Buz Pateni Atatürk

Kupası’nda sporcularımız, birer altın,

gümüş ve bronz madalya kazandı.
Organizasyonda intermadia novice

erkeklerde Batu Tasasız 46.94 puanla

birinci oldu. Advanced novice kadınlarda

Deniz Tarım 87.89 puanla ikinci sırada yer

alırken, Derya Taygan 87.41 puanla

üçüncülüğü elde etti. 

Basic novice bayanlarda Elif Uğural

dördüncü, Duru Çimen beşinci oldu.

Intermediate novice kadınlarda Nehir Alan

beşinci, junior kadınlarda Defne Günce Kılıç
13 ve Selin Uğural 14. sırada yer aldı.

18



SEKİZ MADALYA İLE ZİRVEDEYİZ

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü
cimnastikçileri, Gençler Büyükler Artistik Cimnastik Türkiye

Şampiyonası’ndan sekiz madalya ile döndü. Sporcularımız,

Mersin’de 30 Eylül-2 Ekim arasında yapılan organizasyonda

üç altın, bir gümüş ve dört bronz madalya kazandı. Gençler

kategorisinde halka ve barfikste birinci, genel tasnif final

yarışında ikinci, paralel aletinde üçüncü olan Altan Doğan,

genel sıralamada ise Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. Yer

aletinde üçüncülüğü elde eden Mehmet Filiz, genel

klasmanda Türkiye üçüncüsü olup kürsüye çıktı.
Büyüklerde yarışan Hamza Şamil Yılmaz, kuplu beygir

aletinde üçüncülük aldı.

ÇELİK GÜMÜŞ ALDI

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü atleti Sadık Çelik, önemli bir

başarıya imza attı ve ultramaratonda ikinci

olmayı başardı. 

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde bu yıl
12.'si düzenlenen Uluslararası Ultra

Maraton Türkiye Şampiyonası 26

sporcunun katılımıyla yapıldı. 2 Ekim’de

koşulan 100 kilometrelik parkurda yarışan

sporcumuz, finiş çizgisini ikinci sırada geçti

ve kürsüde yerini aldı. 
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KADINLAR Hentbol Süper Ligi’nde liderlik

koltuğunda oturan İzmir Büyükşehir

Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü’nün

Avrupa’daki rakibi belli oldu. 

Takımımız, Viyana’da çekilen kura

sonucunda üçüncü turdan itibaren katılacağı
EHF Avrupa Kadınlar Hentbol Kupası’nda

Portekiz'in ADA de Sao Pedro do Sul

takımıyla eşleşti. İlk maça İzmir Büyükşehir

Belediyesi ev sahipliği yapacak. 

ALTIN MADALYA BİZİM



İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü judocusu Şeydanur Aydın,

Gençler Balkan Şampiyonası’nda altın
madalyanın sahibi oldu. 

Karadağ’ın başkenti Podgorica’da

düzenlenen Gençler Balkan

Şampiyonası’nda Milli Takım antrenörlüğünü
kulübümüz antrenörü olan Ömer Savcı’nın
yaptığı Aydın, 63 kiloda tatamiye çıktı. İlk
turda Romanyalı Aleksandra Pırvı’yu ipponla

yenen judocumuz, çeyrek finalde Kosovalı
Alımı Rrezarta’yı mağlup ederek yarı finalde

kaldı. Yarı finalde Bosna Hersek’ten Dzıdıc
Korına’yı da yenen sporcumuz, finalde

Yunan rakibi Eleni Karastratıdou’yu puanla

yenerek altın madalyanın sahibi oldu.
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RAKİP PORTEKİZ'DEN




 

. 

32 takımın mücadele edeceği EHF Avrupa Kadınlar Kupası 3. Tur maçları 3-4 ve 10-11 Aralık
tarihlerinde oynanacak.



ESKRİMDE MADALYALAR BİZİM



İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü eskrim sporcuları, Bölgesel

Açık Kılıç Turnuvası’nda madalyaları topladı. 

24-25 Eylül tarihlerinde İzmir’de 75

sporcunun yer aldığı organizasyonda U14

kız kategorisinde Mina Yıldız altın madalya

kazandı. U14 erkekler kategorisinde Alp

Deniz Öcek, U12 kızlarda ise Duru Şenhan

gümüş madalyanın sahibi oldu. 

U12 kızlar kategorisinde Ada Doğa Dökmen,

U14 kızlarda Ilgın Görmez ve Kayra Yankın,

U12 erkeklerde Erim Cicioğlu, U10 kızlarda

Defne Kılıç ile Lina Şavural bronz madalya

kazandı.
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TRİATLONDA YEDİ MADALYA




İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Kulübü triatlon sporcuları, 24 Eylül'de

düzenlenen Çeşme Açık Su Yarışları'nda

madalyaları topladı. Yarışmada Arda Aracı
5000 metre 19 yaş altı erkeklerde, İpek

Günad 1500 metre 19 yaş altı kadınlarda,

Tuna Tunca 5000 metre engelli yüzücüler

kategorilerinde birincilik kürsüsüne çıktı. 

Emir Aracı 5000 metre 19 yaş altı
erkeklerde, Mert Onaran 5000 metre 35-39

yaş erkeklerde, Delfin Eylül Avcı 1500 metre

19 yaş altı kadınlar kategorilerinde ikinci

oldu. Organizasyonda 5000 metre 19 yaş altı
kadınlarda yarışan Defne Şıktaşlı da üçüncü
sırada yer aldı. Başkanımız Ersan Odaman,

Çeşme Açık Su Yüzme Yarışları'nda

dereceye giren sporcularımızı tebrik ederek

başarılarının devamını diledi.
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ALTAN ŞAMPİYON




İZMİR Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü cimnastikçisi

Altan Doğan, Balkan Şampiyonası’nda fırtına gibi esti.

16-18 Eylül tarihlerinde İstanbul’da yapılan ve 10

ülkeden 77 sporcunun katıldığı şampiyonada Altan

Doğan, halka, yer, paralel ve barfikste rakiplerini geride

bırakarak birinci sırada yer aldı. Alet finallerindeki müthiş
performansıyla genel sıralama da birinci olan

sporcumuz, takım klasmanında Milli Takımımız’ın ilk

sırada yer almasıyla Balkan Şampiyonası’nda altı altın
madalya kazanmış oldu.

MİLLİLERİMİZ DÜNYA İKİNCİSİ



İZMİR Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı’ndan dört isim de yer aldığı
Milli takım, 23 Yaş Altı Dünya Şampiyonası’nda ikinci oldu. Kulübümüzden Hasan Efetürk, Rıdvan Aksoy,

Mahmut Açıkgöz ile Arda Albayrak’ın formasını terlettiği milliler, Tayland’ın Phuket kentindeki şampiyonanın
final maçında Japonya ile karşılaştı. Yarı finalde turnuvanın favorileri arasında gösterilen ABD’yi mağlup eden

Milli Takımımız, final maçında Japonya’ya 52-47 yenildi ve dünya ikinciliğini elde etti.
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BRAVO ÇOCUKLAR




İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor

Kulübü Başkanı Ersan Odaman ve sponsorumuz iş
insanı Arda Yüksel, Dünya ve Avrupa

Şampiyonası'nda dereceye giren sporcularımızla bir

araya geldi. 

Judo branşına sponsorluk yapan Hyundai Yükseliş
Yönetim Kurulu Başkanı Arda Yüksel’e
desteklerinden dolayı teşekkür plaketi veren

Başkan Odaman, judocularımız Merve Nur Alkış ile
görme engelli Gökhan Biçer ve Onur Taştan’la
buluştu. Başarılarından dolayı üç judocuyu tebrik

eden Odaman, “Dünya ve Avrupa

Şampiyonası'nda Milli takım formasıyla bizleri

gururlandırdınız. Başarılarınızla övünüyoruz. Artık
Olimpiyatlarda sizleri görmek istiyoruz” diye

konuştu. 

Törene Bireysel Sporlar Direktörü Deha Erduran, Branş Sorumlusu Fatih Palancı ile Judo Başantrenörü
Mesut Kapan ve antrenör Ömer Savcı da katıldı. Görme engelli Milli sporcularımızdan Gökhan Biçer, 2022

Görme Engelliler Judo Avrupa Şampiyonası’nda gümüş madalya kazanırken, aynı yarışmada Onur Taştan

da Avrupa şampiyonluğu elde etmişti. Mervenur Alkış da karma takımlar müsabakaları sonucunda 

2022 Gençler Dünya Şampiyonası’nda Milli takımla üçüncülük kürsüsüne çıktı. 24



KÜRSÜDEN İNMEDİK



İZMİR Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü triatlon sporcuları, Milli takım formasıyla yarıştıkları ETU Balkan

Şampiyonası’ndan madalyalarla döndü. Hırvatistan’ın başkenti Zagrep’te 11 Eylül’de yapılan şampiyonada

kulübümüz sporcuları, bir altın, bir gümüş ve iki bronz madalya kazandı. Kadınlarda U17’de yarışan Irmak

Şereflioğlu, tüm rakiplerini geride bırakarak birincilik olup altın madalyayı boynuna taktı. U17 erkeklerde

mücadele eden Arda Aracı, ikinci olup gümüş madalya kazanırken, U19 kadınlarda Özlenen İpek Günad ile

U19 erkeklerde Emir Aracı ise üçüncülük kürsüsünde boy gösterdi.
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"GENÇ" ŞAMPİYON




İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor

Kulübü tenisçisi Kerem Genç, İstanbul’dan

şampiyon döndü. 

Global Spor Kulübü’nde 83 tenisçinin katıldığı
12 Yaş Türkiye Şampiyonası’nda mücadele

eden Kerem Genç, çiftler kategorisinde partneri

Mehmet Toprak Erçin ile finalde rakipleri olan

Arman Dubreuil-Talha Emin Bulut ikilisini 2-0

yenerek Türkiye Şampiyonu oldu. Genç, tekler

final maçında Enka Spor Kulübü'nden Mehmet

Toprak Erçin’e 2-0 yenilerek şampiyonayı ikinci

sırada tamamladı.
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KAPTAN ERSİN’E VEFA

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Tekerlekli Sandalye Basketbol

takımının kaptanı Ersin Sayın’a veda töreni düzenlendi. Takımımızda 22 yıl forma giyip 5

kez Süper Lig şampiyonluğu coşkusu yaşayan emektar sporcumuza, Genel Sekreter Barış
Şeref teşekkür plaketi verdi. Yeni sezonda 1. Lig ekibi Barışgücü’nde kariyerine devam

edecek olan tecrübeli sporcu da yıllarca sırtında taşıdığı 12 numaralı formayı Genel

Sekreter Barış Şeref’e hediye etti.



1 ALTIN, 1 BRONZ




İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor

Kulübü okçuları, Antalya’dan madalyalar ile

döndü. 

Antalya’da 7 Eylül’de başlayıp 11 Eylül’de

sonra erecek olan Açık Hava Türkiye

Şampiyonası’nda okçularımız bir altın ve bir

bronz madalya kazandı. Organizasyonda yer

alan Kulüpler Türkiye Şampiyonası’nda Aybüke

Aktuna-Sıla Özdemir-Şüheda Güneri’den klasik

yay kadın takımı, rakiplerini geride bırakarak

birincilik kürsüsüne çıktı. Açık Hava Türkiye

Şampiyonası’nda da yine Aybüke Aktuna-Sıla
Özdemir-Şüheda Güneri’den klasik yay kadın
takımı üçüncülük elde ederek bronz madalya

kazandı. Klasik yay erkeklerda de Bilal Güneri

dördüncü olurken, kadınlarda da Sıla Özdemir

beşinci oldu.
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BİÇER, AVRUPA İKİNCİSİ



İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü
görme engelli judocusu Gökhan Biçer, büyük bir

başarıya imza attı.

 2024 Paris Paralimpik Olimpiyatları’na katılmaya

hedefleyen Biçer, İtalya’da 2-4 Eylül’de düzenlenen

Görme Engelliler Avrupa Şampiyonası’nda tatamiye

çıktı. İlk turu bay geçen, çeyrek finalde Macar rakibi

Norbet Foris’i, yarı finalde de İsveçli Oscar Wıdegren’i
ipponla yenen Biçer adını finale yazdırdı. Final

müsabakasında Moldovalı rakibine yenilen sporcumuz,

Görme Engelliler Avrupa Judo Şampiyonası’nda ikincilik

kürsüsüne çıkarak gümüş madalya kazandı ve 2024

Paris Paralimpik Olimpiyatları için önemli bir avantaj

elde etti. Şampiyonada yarışan bir diğer milli judokamız
Onur Taştan turnuvayı 5. olarak tamamladı.
Şampiyonanın son gününde Gökhan Biçer ve Onur

Taştan’ın içinde yer aldığı Milli Takımımız, Görme

Engelliler Avrupa Judo Takımlar Şampiyonası’nı birinci

tamamlayarak kürsünün zirvesinde yer aldı.
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ADIM ADIM OLİMPİYATA 




İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü okçuları Muhammed Bilal Güneri ile Sıla
Özdemir, olimpiyat hazırlık milli takım kadrosuna girdi. Şuheda Güneri’yle birlikte üç sporcumuzun

katıldığı Antalya’da 21-24 Ekim’de yapılan Milli Takım seçmeleri yarışması 2. ve 3. ayak yarışmasında

Muhammed Bilal Güneri ile Sıla Özdemir başarılı oldu. İki sporcumuz, olimpiyat hazırlık milli takım
kadrosuna girmeyi başardı.



ŞAMPİYONLARA TEBRİKLER 




Yönetimimiz, Dünya şampiyonu olan Ampute Milli Takımı’nın kadrosundaki Erdi Arslan ve Polat

Doğan’la buluştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Ersan Odaman ve yönetim kurulu

üyeleri, şampiyonlarla bir araya geldi. İstanbul’da dünya şampiyonluğunu elde eden Ampute Milli

Takımı’nın kadrosunda yer alan kaleci Erdi Arslan ile malzemeci Polat Doğan’ı tebrik eden Başkan

Ersan Odaman, “Ampute Milli Takımı’nın Avrupa şampiyonu olmasının ardından Dünya

şampiyonluğunu kazanmasıyla büyük gurur yaşadık. Kulübümüzün iki isminin de Dünya

şampiyonluğu mutluluğu yaşaması bizim göğsümüzü kabarttı. Ampute futbol takımımızın da yeni

sezonda başarılı sonuçlar alacağınıza eminiz” dedi. 

 

İzmir BBSK Ampute Takımı teknik

direktörü Evren Uyanık’ın da

katılıdığı törende çiçek verilen Erdi

Arslan ile Polat Doğan, yönetim

kurulu üyeleri ile anı fotoğrafı
çektirdi.
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İki gün süren “Cumhuriyet Kupası”nda IRC Overall birincisi Joy Lemon oldu, Göztepe Yelken Ağanlar 1925

ikinci, Quattro üçüncülüğü aldı. IRC A1 kategorisinde birinci Joy Lemon, ikinci The Coode, üçüncü 27, IRC

A2 kategorisinde birinci Kırmızı, ikinci Uysn Sailing School, üçüncü Sea Cow, IRC A3 kategorisinde Quattro-

4 birinci, Jazz ikinci, Pars 1 üçüncü, IRC B kategorisinde ise Nemo Balspor birinci, Kairos ikinci, Olimpos

üçüncü oldu. Destek 1 kategorisinde KSK Yelken Elisa birinciliği, Callista ikinciliği, Sun Flybr üçüncülüğü,

Destek 2 kategorisinde Poseidon birinciliği, Auriga ikinciliği, İldeniz Çakı üçüncülüğü, Destek 3 Kategorisi

Okaliptus birinciliği, KSK Yelken Umut ikinciliği, Gia üçüncülüğü, Destek 4 kategorisinde Umut 98 birinciliği,

Pars-2 ikinciliği, Tophaneli İsmail Hakkı ise üçüncülüğü almaya hak kazandı.

YELKENİN GÜCÜ
‘CUMHURİYET’

İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nin ev

sahipliğinde Türkiye Yelken

Federasyonu ve Ege Açık Deniz Yat

Kulübü tarafından düzenlenen

Cumhuriyet Kupası Yelken Yarışları
iki gün boyunca renkli görüntülere

sahne oldu. 32 yelkenlinin beş farklı
kategoride yarıştığı organizasyona

yaklaşık 250 denizci katıldı.
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"BAŞKAN SOYER'İN EN BÜYÜK HAYALİ"

Ödül töreninde konuşan İzmir Büyükşehir

Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu,

"İzmir'de bu yarışların daha çok izlenmesini ve

içinde daha çok İzmirli olmasını istiyoruz. Gelecek

yıllarda bu hedefimize ulaşacağız. Su sporları
İzmir'de yeniden o eski şaşalı günlerine

kavuşacak. Başkanımız Tunç Soyer'in de en

büyük hayali bu. Körfez'de daha çok etkinlik

yapmak istiyoruz. Yeniden olimpik sporcular ile

dünya çapında başarılara imza atmak, İzmir'in

şanını tekrar yükseltmek için İzmir Büyükşehir

Belediyesi ile el ele gönül gönüle yürümeye var

mısınız" dedi.

"ÖZLEMLE BEKLEDİĞİMİZ GÜNLER GELDİ"

Ege Açıkdeniz Yat Kulübü Komodoru Oğuz Akif

Sezer şöyle konuştu: "Yüzü denize dönük olan

yerel yönetimleri özlemle bekledik. Sayın Tunç
Soyer'in önderliğinde İzmir Büyükşehir

Belediyesi'nin yöneticilerine çok teşekkür

ediyorum " dedi.

"ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ"

İzdeniz Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Erşen ise

"Marina demek denizcilik demek. Yelken sporunu

yapan arkadaşlarımızı burada görmekten çok

mutluyum. Bize bu mutluluğu yaşattığınız için
sizlere çok teşekkür ederim. İmkanlarımız attıkça
biz de size sunduğumuz olanakları artıracağız "

ifadelerini kullandı
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BUZDA MADALYA YAĞMURU

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü
artistik buz pateni sporcuları, İzmir’de yapılan 29

Ekim Cumhuriyet Kupası 1. Bölge Yarışması’nda

toplam altı madalya aldı. 

Bornova Aşık Veysel Rekreasyon Alanı Buz Sporları
Salonu’nda iki gün süren yarışmalarda İzmir

Büyükşehirli sporcular, dört altın ve iki bronz madalya

aldı. İzmir, Ankara, Samsun, Erzurum’daki

kulüplerden toplam 106 sporcunun katıldığı
organizasyonda A bay kategorisinde Rüzgar

Bostancı, C1 bayan kategorisinde Doğa Güner, B bay

kategorisinde Atlas Baydurak ve A bayan

kategorisinde Ezgi Özer rakiplerini geride bırakarak

altın madalya kazandı. 

D1 bayan kategorisinde Ada Ulu ile B bay

kategorisinde Batı Güdül üçüncülük kürsüsüne çıktı.
Ayrıca Atlas Baydurak ile Batı Güdül ise milli takım
puanı da kazandı. Organizasyonda kulübün özel

sporcuları Selin Durgut, Nadide Tanem Ağa ile Ecrin

Havin Alp yaptıkları gösteriyle büyük alkış aldı.
Dereceye giren sporcular ile özel sporculara

madalyaları İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Hakan Orhunbilge

tarafından verildi.
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KADİFEKALELİ çocuklar hem yüzebiliyor, hem de denizi daha yakından tanıyor. İzmir

Büyükşehir Belediyesi’nin Kadifekaleli çocuklar için organize ettiği “Deniz İnsanı ve Yüzme

Eğitimi Projesi”nde sona gelindi. Marina İzmir’de iki aylık denizcilik ve yüzme eğitimine katılan

75 çocuk, sertifikalarını aldı. İzmir'de yüzme bilmeyen çocuk kalmasın” sloganıyla yola çıkılan

eğitim programında çocuklara yüzme, optimist, gemici düğümü ve kano sürme öğretildi.

İKİ YILDA TOPLAM KIRK BİN ÇOCUK YÜZME ÖĞRENDİ
Sertifika törenine İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı
Hakan Orhunbilge, Spor Kulübü Başkanı Ersan Odaman, Kadifekale Mahallesi Muhtarı Davut

Tekin'in yanı sıra Spor Kulübü Genel Sekreteri Barış Şeref ve Su Sporları Direktörü Soykan

Üstünkar katıldı. 
Hakan Orhunbilge, “Sertifikalarını alan

çocuklarımızın yüzündeki gülümseme bizleri

çok mutlu etti. Marina İzmir, Celal Atik

Yüzme Havuzu, Buca’daki tesislerin yanı
sıra portatif havuzlarla son iki yılda toplam

kırk bin çocuğumuza yüzmeyi öğrettik. İzmir

gibi uzun kıyı şeridine sahip bir bölgede bu

rakamları yeterli görmüyor ve farklı projelerle

her bölgedeki çocuğumuza ulaşmak

istiyoruz" dedi.
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“Deniz İnsanı ve Yüzme Eğitimi Projesi”'ne

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer'in büyük önem verdiğinin altını çizen

Kulüp Başkanı Ersan Odaman ise "Bu

projeyle denizle ilişkisi olmayan

çocuklarımıza teorik ve pratik şekilde eğitim

vererek, onların hayatlarına birşeyler kattık..

Çocuklarımızın sevinçlerine ortak olmak çok

keyifli" diye konuştu.

Kadifekale Muhtarı Davut Tekin ise şunları söyledi: “Bu çocuklara herkes sahip çıkmalı.
Çocuklarımız için İzmir Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa birçok proje yapacağız. İki aylık
eğitimleri çok güzel geçti. Sertifika töreni ise gerçekten çok mutluluk verici oldu.”
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